cento e vinte e dois, duzentos, duzentos e oitenta e dois e duzentos e oitenta e 50 

quatro e com a inclusão das falas do professor Gilvan Bezerra dos Santos 51 

Junior e da Vice-Diretora Leonete Cristina de Araújo Ferreira Medeiros 52 

Silva, referentes ao terceiro ponto da pauta, das linhas cento e vinte dois (122) 53 

a cento e vinte e nove (129).  Terceiro ponto: homologação do Resultado do 54 

Plano Anual de Qualificação e Formação Docente (PQD - 2026). Em 55 

discussão, várias falas foram feitas parabenizando o trabalho da comissão, e 56 

alguns docentes aproveitaram para esclarecer dúvidas sobre a quantidade de 57